
令和 3 年 10 月吉日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より、県士会活動にご協力とご理解をいただきありがとうございます。今後も会員各位のご協力をどう

ぞよろしくお願い申し上げます。 

さて、ご承知の通り新型コロナウイルス感染症蔓延防止の観点から、今回もリモート形式（Zoom）にて症

例検討会を企画いたしました。 

つきましては、下記の内容に沿って演題を募集したいと思いますので、皆様からの多数の応募をお待ち

申し上げます。尚、リモートでの発表等にご不安もあるかと思いますが、運営委員でサポートさせて頂きま

すので、お気軽にお申し込みください。 

 

記 
 

日 時：令和４年１月２１日（金） １９：００～（予定） 
 

会 場：各会員お持ちの端末にて 

 

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員 

 

会   費：佐賀県理学療法士会員・他職種・学生：無料 

       会員外の理学療法士：10,000 円 

 

申し込み期限：令和 3 年１１月２６日(金)まで（発表の意思だけでも構いません） 

申込方法：募集期間内にQR コード又は以下のリンク先より御応募お願い致します。 

       https://forms.gle/ZdjpA9kB13TeG3XA9 

      ※①会員番号、②演者名（ふりがな）、③演題名、④勤務先、⑤メールアドレス 

 

 受付完了後、一週間以内に返信いたします。返信がない場合はお手数ですがお問い合わせください。 

 なお、抄録作成における詳細については返信メールにてご案内予定です。 

 

問い合わせ先 

担当：地区担当局：唐津東松浦広域部 加茂圭介（済生会唐津病院） 

TEL：0955-73-3175（済生会唐津病院） 

E メール：sagapt.hokubu@gmail.com 

 

 

備  考： 

＊この症例検討会は、専門・認定理学療法士のポイント対象、新プロの単位対象ではありません。 
ただし、発表者に関しては、事前に、座長に発表内容を提出し、座長による査読が行われた場合に限り

新人教育プログラムの C-6：症例発表の単位が取得できます 
以上 

 

 

         令和 3年度 第 2回 
     唐津東松浦広域部 

       症例検討会演題募集のご案内  
 

（担当） 地区担当局：唐津東松浦広域部 加茂圭介 

 


